
 
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2 POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2023 m. gegužės 15 d. Nr. T2-5

Šilalė

Posėdis įvyko 2023-05-11 14.00 val. (Savivaldybės tarybos posėdžių salėje).

Posėdžio pirmininkas – Tadas Bartkus.

Posėdžio sekretorė – Geda Kačinauskienė.

Į rajono Savivaldybės tarybą išrinkti 25 nariai. Posėdyje dalyvavo 21 Tarybos narys

(sąrašas pridedamas). Dėl pateisinamų priežasčių nedalyvavo – Rima Norvilienė, Erika Gargasė,

Vitalija Jankauskaitė-Milčiuvienė, Aistė Giedraitienė.

Posėdyje dalyvavo 4 kviestieji asmenys (sąrašas pridedamas).

Tarybos nariams vienbalsiai pritarus, Savivaldybės tarybos 2 posėdis pradėtas.

Tadas Bartkus informavo, jog balsavimas vyks elektroninio balsavimo sistema, jei iškiltų

techninių kliūčių, siūloma išrinkti Balsų skaičiavimo komisiją, į kurią siūlomi: Edmundas

Auškalnis, Asta Bataitytė (pirmininkė), Dainius Bergelis.

Tarybos nariai vienbalsiai pritarė Balsų skaičiavimo komisijos sudėčiai.

Darbotvarkė Tarybos nariams pateikta.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl atstovų delegavimo į Lietuvos savivaldybių asociacijos suvažiavimą.

Pranešėjas Tadas Bartkus.

2. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo.

Pranešėjas Tadas Bartkus.

3. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos Finansų, investicijų ir verslo komiteto

pirmininko ir pirmininko pavaduotojo skyrimo.

Pranešėjas Tadas Bartkus.

4. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos Švietimo, kultūros, sporto ir teisėtvarkos

komiteto pirmininko ir pirmininko pavaduotojo skyrimo.

Pranešėjas Tadas Bartkus.

5. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos Sveikatos apsaugos ir socialinių reikalų

komiteto pirmininko ir pirmininko pavaduotojo skyrimo.

Pranešėjas Tadas Bartkus.

6. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos Kaimo, aplinkosaugos ir komunalinio ūkio

reikalų komiteto pirmininko ir pirmininko pavaduotojo skyrimo.

Pranešėjas Tadas Bartkus.

7. Dėl pritarimo teikiamai Jolantos Skrodenienės kandidatūrai į Šilalės rajono

savivaldybės vicemero pareigas.

Pranešėjas Tadas Bartkus.

8. Kita informacija.

Pranešėjas Tadas Bartkus.

Elektroninio dokumento nuorašas
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Tarybos narys Raimundas Vaitiekus teiravosi, kodėl nesilaikoma LR Vietos savivaldos

įstatymo ir Šilalės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento – kodėl komitetai sudaryti

nesilaikant daugumos ir mažumo principo.

T. Bartkus paaiškino, kad nėra paskelbta nei daugumos, nei mažumos, todėl komitetai

sudaryti pagal pateiktą Tarybos narių informaciją (atsižvelgta į tai, kuriuose komitetuose jie

pageidautų dirbti).

R. Vaitiekus pateikė pasiūlymą iš darbotvarkės išbraukti 3–7 darbotvarkės klausimus.

Pasisakė T. Bartkus, R. Vaitiekus.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už R. Vaitiekaus pateiktą pasiūlymą dėl 3–7

darbotvarkės klausimų išbraukimo iš darbotvarkės.

BALSAVO: UŽ - 14, PRIEŠ – 5, SUSILAIKĖ – 2 (Pasiūlymui pritarta balsų dauguma).

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už visą darbotvarkę su pakeitimais.

BALSAVO: UŽ – 20, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 1 (darbotvarkei pritarta balsų dauguma).

Posėdžio pirmininkas priminė Tarybos veiklos reglamento nuostatas, kuriomis

vadovaujantis, Tarybos narys gali pateikti 3 klausimus, pasisakyti svarstomu klausimu 1 kartą,

prieš pradedant svarstyti klausimą, kuris jam sukelia interesų konfliktą, privalo informuoti tarybą

apie esamą interesų konfliktą ir pareikšti apie nusišalinimą, ištraukti iš elektroninio balsavimo

įrenginio kortelę ir išeiti iš posėdžių salės.

1. SVARSTYTA. Atstovų delegavimas į Lietuvos savivaldybių asociacijos suvažiavimą.

Pranešėjas Tadas Bartkus pristatė sprendimo projektą.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui dėl atstovų delegavimo į Lietuvos

savivaldybių asociacijos suvažiavimą (vienbalsiai).

BALSAVO: UŽ – 21, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

2. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymas.

Pranešėjas Tadas Bartkus pristatė sprendimo projektą.

R. Vaitiekus domėjosi dėl Finansų, investicijų ir verslo komiteto sudėties ir narių

skaičiaus (siūlomas lyginis narių skaičius), taip pat susidarius daugumai bei mažumai gali reikėti

pakeisti komitetų sudėtį.

T. Bartkus atsakė, kad komitetų sudėtis reikės keisti, nes bus Tarybos narių pasikeitimų.

Pasisakė R. Vaitiekus.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės

tarybos komitetų sudarymo (vienbalsiai).

BALSAVO: UŽ – 21, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

8. SVARSTYTA. Kita informacija.

Raimundė Gečienė prašė ateityje pagalvoti ir rasti būdų, kaip būtų galima finansiškai

paremti tremtinius ir politinius kalinius.

T. Bartkus paaiškino, kad reikėtų susirinkti duomenis apie rajone gyvenančius tremtinius

ir politinius kalinius ir tuomet spręsti, kokią paramą būtų galima skirti.

R. Vaitiekus prašė pateikti daugiau informacijos dėl Tarybos narių darbo apmokėjimo ir

priklausančios išmokos.

Pasiūlyta šį klausimą aptarti pasibaigus Tarybos posėdžiui.
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R. Gečienė domėjosi, ką planuojama daryti, kad padidėtų rajono gimnazijų reitingai.

Kitas Tarybos posėdis planuojamas 2023 m. gegužės 25 d.

Posėdžio pirmininkas Tadas Bartkus

Posėdžio sekretorė Geda Kačinauskienė
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TARYBA

2-JAME TARYBOS POSĖDYJE DALYVAVUSIŲ

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ SĄRAŠAS

2023 m. gegužės 11 d.

Šilalė

1. EDMUNDAS AUŠKALNIS

2. ASTA BATAITYTĖ

3. DAINIUS BERGELIS

4. ARTŪRAS DAMBRAUSKAS

5. LINETA DARGIENĖ

6. AKVILĖ GARGASAITĖ

7. EGIDIJUS GEČAS

8. RAIMUNDĖ GEČIENĖ

9. ANDRIUS JANČAUSKAS

10. VALDEMARAS JASEVIČIUS

11. REMIGIJUS JONUTIS

12. VYTAUTAS JUCIUS

13. ALGIRDAS MEIŽENIS

14. VIDA MIKNIENĖ

15. GINTAS NAVARDAUSKAS

16. RIMANTAS RIMKUS

17. TADAS SADAUSKIS

18. VIKTORAS STANCELIS

19. ROLANDAS TOLEIKIS

20. RIMAS VAIČIKAUSKAS

21. RAIMUNDAS VAITIEKUS
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